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Chcesz, by Twój pies przypominał bystrego i przesympatycznego Tequilę, który na krok nie opuszcza
detektywa Bonettiego z popularnego serialu „Tequila i Bonetti” w reżyserii Jeffa Goursona? Być może
czas posłać go do szkoły? Właśnie ruszają zapisy do Canis - Beskidzkiego Centrum Szkolenia Psów w
Jaworzu.

Uniknijmy błędów w wychowaniu psa

- Zawsze marzyłem o tym, aby szkolić psy, bo te zwierzęta to wspaniałe stworzenia. Musimy wiedzieć, że pies nigdy
nie jest winny agresywnego zachowania. Wynikają one z naszych błędów wychowawczych albo braku czasu
poświęconego naszemu pupilowi - tłumaczy Krzysztof Kukla, instruktor szkolenia psów Związku Kynologicznego w
Polsce oraz założyciel Centrum Canis, które oferuje podstawowe (ogólnego posłuszeństwo) oraz poszerzające
(zajęcia z obrony oraz tropienia) szkolenia dla czworonogów.

 

Egzamin i certyfikat

Kurs ogólnego posłuszeństwa odbywa się w cyklach dwumiesięcznych, zajęcia są dwa razy w tygodniu; szkolenie
zakończone jest egzaminem kynologicznym i otrzymaniem świadectwa; po zakończeniu kursu możliwość dalszego
kształcenia czworonoga na zajęciach z obrony (IPO) i tropienia (PTT). Istnieje także możliwość zajęć indywidualnych.

Kawa i wymiana doświadczeń



Malownicze Jaworze, gdzie mają miejsce zajęcia, to świetne miejsce do wspólnej rekreacji psa i jego właściciela. W
czasie gdy Twój czworonóg uczy się, Ty możesz napić się kawy i wymienić się doświadczeniami z innymi
właścicielami.

Rabaty, doświadczenie, autorskie metody szkolenia

Poza doskonałą bazą szkoleniową Canis może pochwalić się wykwalifikowaną kadrą trenerską oraz
kilkunastoletnim doświadczeniem, w trakcie którego specjaliści Centrum wypracowali autorskie metody szkolenia.
Hodowcy, członkowie związku kynologicznego w Polsce i właściciele psów adoptowanych ze schronisk otrzymają
atrakcyjne rabaty.

Zaufali między innymi Państwo Małyszowie oraz Łukasz Golec

Wśród osób, które zaufały Beskidzkiemu Centrum Szkolenia Psów w Jaworzu znaleźli się między innymi Państwo
Małyszowie oraz Łukasz Golec. Twój pies może dołączyć do Centru, gdzie szkoliły się owczarek niemiecki Pele
Adama Małysza i labradorka Baca Łukasza Golca.

 

Nie czekaj, już dziś zapisz swojego psa na szkolenie i spędź ze swoim wyszkolonym czworonogiem piękne chwile,
ciesząc się z jego postępów! Wejdź na www.centrumcanis.pl , lub zadzwoń 607 983 770.
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